
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 90/2024 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 25 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 256, art. 257 pkt 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.
zm.) oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024
r., poz. 167 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:
§ 1. Dochody budżetu Miasta na 2024 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr
1 do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą 204 038 345,74 zł w tym:
1) Dochody bieżące w kwocie 192 630 007,60 zł.
2) Dochody majątkowe w kwocie 11 408 338,14 zł.
§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2024 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr
2 do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą 241 440 515,12 zł w tym:
1) Wydatki bieżące w kwocie 174 101 547,69 zł.
2) Wydatki majątkowe w kwocie 67 338 967,43 zł.
§ 3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku ulegają zmianie zgodnie z
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 4. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 nieobjęte wieloletnią prognozą
finansową ulegają zmianie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku
budżetowym 2024 i podlega ogłoszeniu.



Do pobrania
Zarządzenie Nr 90/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 25 kwietnia 2024 r. 332.92
KB
Zarządzenie Nr 90/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 25 kwietnia 2024 r. 18.91
KB
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 90/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 25
kwietnia 2024 r. 44.58 KB
Załącznik Nr 1 Zarządzenia Nr 90/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 25 kwietnia
2024 r. 15.76 KB
Załącznik Nr 2 Zarządzenia Nr 90/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 25 kwietnia
2024 r. 144.94 KB
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 90/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 25
kwietnia 2024 r. 45.6 KB
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 90/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 25
kwietnia 2024 r. 110.67 KB
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 90/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 25
kwietnia 2024 r. 48.5 KB
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 90/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 25
kwietnia 2024 r. 116.83 KB
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 90/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 25
kwietnia 2024 r. 255 KB
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 90/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 25
kwietnia 2024 r. 110.87 KB
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 90/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 25
kwietnia 2024 r. 110.87 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Justyna Aptewicz 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   02.05.2024 11:19:29 
Data publikacji informacji:   30.04.2024 10:36:35 
Data ostatniej modyfikacji:   02.05.2024 11:19:29 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
02.05.2024 11:19:29 Karolina Krymer strona została dodana

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20Nr%2090%202024%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2025%20kwietnia%202024%20r%20w%20sprawie%20zmiany%20uchwa%C5%82y%20bud%C5%BCetowej%20na%202024%20rok.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20Nr%2090%202024%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2025%20kwietnia%202024%20r%20w%20sprawie%20zmiany%20uchwa%C5%82y%20bud%C5%BCetowej%20na%202024%20rok.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Wersja%20dla%20os.%20niewidomych%20Zarz%C4%85dzenie%20Nr%2090%202024%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2025%20kwietnia%202024%20r..docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Wersja%20dla%20os.%20niewidomych%20Zarz%C4%85dzenie%20Nr%2090%202024%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2025%20kwietnia%202024%20r..docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%201%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%2090%202024%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2025%20kwietnia%202024%20r..pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%201%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%2090%202024%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2025%20kwietnia%202024%20r..pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%201%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%2090%202024%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2025%20kwietnia%202024%20r..docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%201%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%2090%202024%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2025%20kwietnia%202024%20r..docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%202%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%2090%202024%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2025%20kwietnia%202024%20r..pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%202%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%2090%202024%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2025%20kwietnia%202024%20r..pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%202%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%2090%202024%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2025%20kwietnia%202024%20r..docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%202%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%2090%202024%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2025%20kwietnia%202024%20r..docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%203%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%2090%202024%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2025%20kwietnia%202024%20r..pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%203%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%2090%202024%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2025%20kwietnia%202024%20r..pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%203%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%2090%202024%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2025%20kwietnia%202024%20r..doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%203%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%2090%202024%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2025%20kwietnia%202024%20r..doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%204%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%2090%202024%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2025%20kwietnia%202024%20r..pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%204%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%2090%202024%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2025%20kwietnia%202024%20r..pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%204%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%2090%202024%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2025%20kwietnia%202024%20r..doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%204%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%2090%202024%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2025%20kwietnia%202024%20r..doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Uzasadnienie%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%2090%202024%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2025%20kwietnia%202024%20r..pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Uzasadnienie%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%2090%202024%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2025%20kwietnia%202024%20r..pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Uzasadnienie%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%2090%202024%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2025%20kwietnia%202024%20r._0.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Uzasadnienie%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%2090%202024%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2025%20kwietnia%202024%20r._0.pdf


Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-902024-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-25-kwietnia-2024-r


